Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria

Comissão Própria de Avaliação

OFÍCIO Nº 49/2021 - RTR-CPA/RTR/IFMT

Tangará da Serra-MT, 25 de novembro de 2021.

Edital Nº 110/2021 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

LISTA FINAL DE ELEITORES - CAMPUS AVANÇADO SINOP

A Comissão Eleitoral para o Processo Eleitoral para recomposição das Comissões Locais e Central da Comissão
Própria de Avaliação (CPA), no uso de suas atribuições, divulga a Lista Final de Eleitores do campus avançado
Sinop referente ao Edital Nº 110/2021 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT .

Lista Final de Eleitores - Campus avançado Sinop

Lista de Técnicos Administrativos

 Matrícula SIAPE Nome Completo
12869986 Ana Maria Blanco Teles Moulin
22401454 Elisana da Silva Pereira
31916712 Elizane do Nascimento
41901721 Fernanda Assis de Oliveira Nascimento
51921105 Isabel Cristina Rohrig
62392556 Kenny Wesley da Silva
72268908 Leonardo Morilha Leao
82089749 Mariam Hitomi Ueta
93008473 Natalia Tabosa Mellao

10 2999030 Roney Soares do Nascimento
11 1879232 Rose Marcia da Silva
12 2247966 Sabrina Silva Lacerda de Araujo
13 2180970 Sinovia Cecilia Rauber
14 2269191 Tony Vicente de Oliveira
15 2091270 Viviane Lazarini Baldan

Paula Dias Guimarães
Presidente da Comissão eleitoral da Comissão Própria de Avaliação

PORTARIA 2256/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 13/10/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paula Dias Guimaraes, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 25/11/2021 11:42:08.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 25/11/2021. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

271009
1227cdf4cd

Avenida Senador Filinto Müller, 953, Quilombo, CUIABA / MT, CEP 78043-409
Telefone: (65) 3616-4101

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 49/2021 - RTR-CPA/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: